
Vyvíjíme,  vyrábíme,  montujeme  a  dodáváme  moderní  a  kvalitní
destičkové  dopravníky  určené  k  přepravě  obalů  především  v
konzervárenském  a  lahvárenském  průmyslu.  Dopravníky  jsou
dodávány na míru dle požadavků a potřeb zákazníka.

Moderní  stavebnicová  a  modulární  koncepce  a  konstrukce
dopravníků  umožňuje  navrhovat  a  vyrábět  dopravníky  v  několika
provedeních.  Dopravníky jsou vyráběny buďto  klasické přímé,  nebo
křivoběžné s obloukem v rozsahu 90° až 180°, dále v různých šířích
dle potřeby zákazníka, jak jednořadé, tak také víceřadé (dvou-, tří-,
čtyřřadé), a to v závislosti na požadovaném výkonu linky.

Použitá  modulární  koncepce  dopravníků  umožňuje  v  případě
přechodu  na  jiný  rozměr  obalu  zákazníkovi  operativní  výměnu
dotčených součástí,  např. vodícího zábradlí, čímž významně snižuje
časové i finanční nároky potřebné na modifikaci dopravníku.

Pohon  a  řízení  dopravníků  je  řešeno  pomocí  moderních
elektromotorů  a  elektroniky.  Díky  použití  frekvenčních  měničů  pro
ovládání  elektropohonů  a  řídících mikroprocesorových  jednotek  pro
řízení  dopravníků  je  dosaženo  vysokého  výkonu,  spolehlivosti  a
efektivity  dopravníkové  linky,  které  vyhovují  potřebám  náročných
provozů.

Konstrukce  dopravníků  a  použití  kvalitních  materiálů,  nerezové
oceli,  odolných plastových doplňků a řízeného mazání destičkových
řetězů jsou zárukou vysoké trvanlivosti, tichého a spolehlivého chodu
a v neposlední řadě i dokonalého vzhledu. Výhodou je při dodržení
stanovené obsluhy a provozních podmínek nutnost minimální údržby.

DOPRAVNÍKY
Destičkové dopravníky přímé nebo křivoběžné


